令和５年７月１２日

委東下第１号入札参加申請者 各位

                              東部地域下水道事務所
                              財 務 部 契 約 課

委東下第１号 小新西第８排水区雨水貯留施設実施設計業務委託
の積算内容について（お知らせ）

 令和５年７月４日公告の「委東下第１号 小新西第８排水区雨水貯留施設実施設計業務

委託」について、下記のとおり積算しております。
 質疑については，電子入札システム上で回答済みですが、積算にあたってはご注意くださ

いますよう、よろしくお願いいたします。

記

「単価・歩掛 算出明細書」及び「直接人件費歩掛り計算書」について、「耐震設計」歩

掛欄に記載の「P.123」は「P.124」の記載誤りですので、別紙のとおり訂正いたします。
当該業務の耐震設計は「レベル 1 地震動及びレベル 2 地震動に対する応答変位法による

耐震計算を行う場合」により行うこととします。
本積算書の「耐震設計」は、「レベル 1 地震動及びレベル 2 地震動に対する応答変位法に

よる耐震計算を行う場合」で積算しています。積算にあたっては、「レベル 1 地震動及びレ

ベル 2 地震動に対する応答変位法による耐震計算を行う場合」で積算してください。

以  上